РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ЧЕРЕМШАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СОВЕТ НОВОКАДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Советская ул, 51, с.Утыз Имян, 423109

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЯҢА КАДИ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Совет урамы, 51, Утыз Имән авылы,423109

тел.(884396) 2-01-45 факс (884396) 2-01-45 email: Nkad.Cmn@tatar.ru

19 сентября 2025 г.

Nº4

РЕШЕНИЕ

Совета Новокадеевского сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан

О назначении на должность Руководителя Исполнительного комитета Новокадеевского сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан

- В соответствии с п.5 статьи 41 Устава муниципального образования «Новокадеевское сельское поселение» Черемшанского муниципального района Республики Татарстан и заслушав выступления депутата Новокадеевского сельского поселения Сайфутдинова Я.С. о назначении на должность Руководителя Исполнительного комитета Новокадеевского сельского поселения, Совет Новокадеевского сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
- 1. Назначить Руководителем Исполнительного комитета Новокадеевского сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан **Аминова Минграя Минахтемовича**, депутата избирательного округа № 1.
- 2. Данное решение Совета сельского поселения вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новокадеевского сельского поселения

М.М.Аминов